Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 17:44
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/czujnik-indukcyjny-ts30-10p-1-10-30vdc-0-10mmpnp-o-p-67742.html
CZUJNIK INDUKCYJNY TS30-10P-1
10-30VDC 0-10mmPNP-O
Cena 129,00 zł
Numer katalogowy 13249
Kod EAN 13249
Producent HIGHLY
Opis produktu
Rodzaj (typ producenta) TC-TS30-10P-1
Minimalne napięcie zasilania 10V/DC
Maksymalne napięcie zasilania 30V/DC
Zasilanie (zakres) 10 - 30 V/DC
Wyjście czujnika PNP, Zamykający
Długość kabla 2.00m
Maksymalna odległość przełączania 10mm
Częstotliwość przełączania 1kHz
Złącze czujnika Kabel, otwarte końcówki przewodów
Rodzaj mocowania czujnika podtynkowy
Rozmiar czujnika M30
Właściwości materiałowe niklowany
Materiał obudowy mosiądz
Temperatura minimalna -40°C
Temperatura maksymalna +70°C
Długość produktu 60mm
Średnica produktu 30mm
Wym. (Ø x D) 30 mm x 60 mm
Rodzaj produktu Czujnik zbliżeniowy indukcyjny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold